

Årsredovisning för
Friday Vibes AB

559390-6125

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Sarenbrant
Styrelseledamot

2026-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Friday Vibes AB, 559390-6125, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Friday Vibes hjälper företag att bli mer attraktiva för sina medarbetare, kunder och rekryteringskandidater. Detta gör vi genom att stärka deras varumärken internt och externt genom att bland annat utveckla deras employer brandingarbete, förbättra deras medarbetarprocesser samt skapa innehåll för såväl intern som extern kommunikation i sociala medier. Vårt erbjudande innefattar även rekrytering och tjänster inom People and Culture.

Friday Vibes har under året haft en stark utveckling med flera större kundleveranser, bla ett större uppdrag för en av världens största sociala medieplattformar. Vi har stärkt vårt erbjudande inom rekrytering och har anställt två juniora rekryterare under 2025. Vi har landat i att vårt erbjudande är rekrytering, branding/marketing och HR. Vår omsättning och resultat ökade rejält. Under året har vi haft två föräldraledigheter. Vi har under året jobbat med ett trettiotal olika kunder inom rekrytering, webb-bygge, employer branding, film och vi har tre kunder som outsourcat sin marknadsföring till oss. Vi har under året också lanserat en ny webbsida. Våra lokaler är fortsatt vid Tegnérslunden.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	6 955 261	3 033 292	1 594 276
Resultat efter finansiella poster	990 546	-283 446	560 981
Soliditet %	31,6	23,4	41,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	319 378	-134 446
Balanseras i ny räkning		-134 446	134 446
Vinstutdelning		-180 000	
Erhållna aktieägartillskott		25 000	
Årets resultat			612 778
Belopp vid årets utgång	25 000	29 932	612 778

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 932
Årets resultat	612 778
Summa	642 710
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	642 710
Summa	642 710

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 955 261	3 033 292
Övriga rörelseintäkter		-2 547	532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 952 714	3 033 824
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 455 798	-285 405
Övriga externa kostnader		-683 946	-535 654
Personalkostnader		-3 799 112	-2 475 710
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 906	-21 906
Övriga rörelsekostnader		-2 271	-1 063
Summa rörelsekostnader		-5 963 033	-3 319 738
Rörelseresultat		989 681	-285 914
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 003	2 286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138	182
Summa finansiella poster		865	2 468
Resultat efter finansiella poster		990 546	-283 446
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-233 000	149 000
Summa bokslutsdispositioner		-233 000	149 000
Resultat före skatt		757 546	-134 446
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 768	0
Årets resultat		612 778	-134 446

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	43 815	65 721
Summa materiella anläggningstillgångar		43 815	65 721
Summa anläggningstillgångar		43 815	65 721
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 125 360	377 500
Övriga fordringar		-17 768	23 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 187	36 842
Summa kortfristiga fordringar		1 143 779	437 414
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 508 201	395 080
Summa kassa och bank		1 508 201	395 080
Summa omsättningstillgångar		2 651 980	832 494
SUMMA TILLGÅNGAR		2 695 795	898 215

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 932	319 378
Årets resultat		612 778	-134 446
Summa fritt eget kapital		642 710	184 932
Summa eget kapital		667 710	209 932
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		233 000	0
Summa obeskattade reserver		233 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		101 353	33 820
Skatteskulder		23 680	0
Övriga skulder		590 216	483 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 079 836	170 811
Summa kortfristiga skulder		1 795 085	688 283
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 695 795	898 215

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	109 534	109 534
Utgående anskaffningsvärden	109 534	109 534
Ingående avskrivningar	-43 813	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 906	-43 813
Utgående avskrivningar	-65 719	-43 813
Redovisat värde	43 815	65 721

